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Spa a (1987)

Huk (1986)

Sparta II (1970)

Kerman (1978)

Hawajka (1981)

Aspirant (1976)

Scylla (1961)

Labirynt xx (1972)

Krajanka I (1969)

Kondeusz (1967)

Halama (1965)

Poprad (1961)

Abisynia (1961)

COLOMBO (1960)

Styria (1956)

Deer Leap xx (1956)

Labora xx (1965)

Haakon (1962)

Krajka (1958)

COLOMBO (1960)

Korsarka (1952)

Dzi giel xx (1957)

Harcerka (1952)

TRAUM WPR. (1939)

Poprawka (1950)

HUNNENKÖNIG WPR. (1941)

Abstynentka (1952)

Aquino xx (1948)

Columba (1956)

Trojant xx (1956)

Stella ex Hanka wpr.

Stephen Paul xx

Star Island xx

Jongleur xx

Latona xx

TRAUM WPR.

Amadine

Jamajka wpr.

Kryza I

Aquino xx

Columba

DREIBUND WPR.

Korsyka wpr.

SZCZECIN XX

Dziewanna xx

Celsius trk.

Harfe wpr.

Tyrann trk.

Allmende wpr.

Pilgrim trk.

Polana trk.

Hutten trk.

Linda wpr.

DREIBUND WPR.

Absolwentka

Tornado xx

Apulia xx

HUNNENKÖNIG WPR.

Anita I

SZCZECIN XX

Tutti Frutti xx

HUNNENKÖNIG WPR.

Erbtante wpr.

Panorama xx

Paradise xx

Denturius xx

Fair Island xx

Sayajirao xx

Turkish Tune xx

Dar es Salam xx

Latynka xx

Tyrann trk.

Allmende wpr.
POLARSTERN TRK.
Huryska ex Husarenbraut 
wpr.
Junker trk.

Flamme wpr.

Moskit trk.

Kraska wpr.

Tornado xx

Apulia xx
HUNNENKÖNIG WPR.

Anita I

Drusus trk.

Hara wpr.

Kettenpanzer trk.

Hasty wpr.

Tiberius xx

Solettina xx

Oduagis xx

Blume xx

Hirtensang trk.

Cella trk.
Wildfeuer or Lausbub 
grad.
Jura wpr.
PILGER TRK.

Thyra trk.

Cent wpr.

Alster wpr.

Pythagoras trk.

Alster trk.
POLARSTERN TRK.

Liane trk.
ARARAD TRK.

Hulluh trk.

Ismael trk.

Laura wpr.

Drusus trk.

Hara wpr.
Eustachy ex Eitelfrietz 
wpr.
Busola ex Busserl wpr.

Tourbillon xx

Roseola xx

Apelle xx

Vervelle xx

Hutten trk.

Linda wpr.
POLARSTERN TRK.
Cartagina ex Carthago 
wpr.
Tiberius xx

Solettina xx

Colombo xx

Thunbergia xx

Hutten trk.

Linda wpr.

Hanno trk.

O134

6
1

16
6

22
5
9
2
4
3
6
2
4
2
4

19
T1

T16

T1

O34
T1

T15
T16

T13

13
1
5
1

T14

T1
O188

T7

T18
T2

O204
2

16
4
3
8

20
3
2

T4
T12

O185

T1

T16

T10
T10
T10

T1
5

T20
T40
T10

T5
T14

T15

T7

T1
T18
T10

O165
3

13
1
1

16
5

16
1

T10
T14
T15

T1

O188
2

16
4
3

22
11

8
27

T10
T14
T15

T40
T14
T10

Erbfürstin wpr.

Sir Cosmo xx
Happy Climax xx
Dastur xx
Wandsworth xx
Gold Bridge xx
La Solfatara xx
Khan Bahadur xx
Fair Star xx
NEARCO XX
Rosy Legend xx
Turkhan xx
Madrigal xx
NEARCO XX
Gold Leaf II xx
Sygnet xx
Lardoir xx
PILGER TRK.
Thyra trk.
Cent wpr.
Alster wpr.
ASTOR GRAD.
Polare trk.
Hostau wpr.
Quaste wpr.
PILGER TRK.
Jutta trk.
Thyras trk.
Feuertaufe wpr.
Semper Idem trk.
Molina trk.
N.U.
N.U..
Tourbillon xx
Roseola xx
Apelle xx
Vervelle xx
Hutten trk.
Linda wpr.
POLARSTERN TRK.Cartagina ex Carthago 
wpr.Pirat wpr.
Die Zuversicht trk.
Caril wpr.
Herta wpr.
Saturn trk.
Kette trk.
Peruaner trk.
Heiderose wpr.
Foxlaw xx
Glenabatrick xx
Soldennis xx
Frigid Zone xx
Southern xx
Omphale xx
Jawor II xx
Fabiola xx
Parsival trk.
Hirnschale trk.
Paradox xx
Celeste grad.
Flandern wpr.
Lauenburg trk.
Helfershelfer wpr.
Tulpe wpr.
Luftgott wpr.
Palasthüterin trk.
Elsässer wpr.
Tageskönigin trk.
Centauer wpr.
Else wpr.
Arno wpr.
Waldmeister wpr. Mare
Dampfroß wpr.
Pechmarie trk.
ARARAD TRK.
Aline trk.
ASTOR GRAD.
Polare trk.
Masaniello xx
Libelle trk.
JAGDHELD TRK.
Ara trk.
Polarsturm trk.
Hausnymphe trk.
ASTOR GRAD.
Isländerin trk.
Lauscher wpr.
Atrato trk. Mare
Pirat wpr.
Die Zuversicht trk.
Caril wpr.
Herta wpr.
POLARSTERN TRK.
Einzahl trk.
Bussard trk.
Kornblume wpr.
Ksar xx
Durban xx
Swynford xx
Roseway xx
Sardanapele xx
Angelina xx
Buchan xx
Verve xx
ARARAD TRK.
Hulluh trk.
Ismael trk.
Laura wpr.
ASTOR GRAD.
Polare trk.
Carthager wpr.
Birne wpr.
Foxlaw xx
Glenabatrick xx
Soldennis xx
Frigid Zone xx
Manna xx
Lady Nairne xx
Singapore xx
Grandiflora xx
ARARAD TRK.
Hulluh trk.
Ismael trk.
Laura wpr.
JAGDHELD TRK.
Hanna trk.
Archimedes trk.
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